UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ PHONG

Số: 31  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do  - Hạnh Phúc

Hà Phong, ngày 06  tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v công khai nguồn gốc đất, quá trình sử dụng đất phục vụ công tác cấp giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất của hộ dân tại phường Hà Phong  TP Hạ Long

  Căn cứ Luật Đất đai số 45 ngày 29/11/2013; Nghị định 43/2014/NĐ-CP
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013; Thông tư
24/2014/TT-BTNMT của Bộ Tài nguyên - Môi trường quy định về hồ sơ địa
chính; Quyết định số 2779/2014/QĐ-UBND ngày 24/11/2014 của UBND tỉnh
Quảng Ninh;

UBND phường Hà Phong nhận được hồ sơ xin cấp giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất của hộ gia đình bà Nguyễn Thị Viến tại địa chỉ tổ 20 khu 2B phường
Hà Phong; đề nghị xác minh nguồn gốc đất, quá trình sử dụng đất, tình trạng
tranh chấp đất đai, hiện trạng sử dụng đất của gia đình.

Ngày 06/02/2024, UBND phường Hà Phong đã tổ chức cuộc họp xác minh
nguồn gốc đất, quá trình sử dụng đất, tình trạng tranh chấp đất đai, hiện trạng sử
dụng đất của bà Nguyễn Thị Viến.

Kết quả họp xác minh hồ sơ xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
tài sản gắn liền với đất của các hộ gia đình theo biên bản họp xác minh nguồn gốc
đất, quá trình sử dụng đất, tình trạng tranh chấp đất đai, hiện trạng sử dụng đất
kèm theo.

Thời gian niêm yết thông báo: 15 ngày kể từ ngày 06/02/2024 đến hết
ngày 21/02/2024

Địa điểm niêm yết thông báo: Tại trụ sở UBND phường nhà văn hóa khu
2B  phường Hà Phong.

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo, nếu UBND phường Hà
Phong không nhận được ý kiến, khiếu nại nào liên quan đến nguồn gốc đất và quá
trình sử dụng đất mà UBND phường đã họp. UBND phường Hà Phong sẽ hoàn

thiện hồ sơ xin cấp bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ gia đình
đủ điều kiện theo quy định.

UBND phường Thông báo để Khu phố, tổ dân và các hộ gia đình, cá nhân
có liên quan được biết./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT ĐU - HĐND phường (B/cáo);
- Bộ phận tư pháp phường (niêm yết);

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

- Khu phố  2B  phường (niêm yết);
- Lưu VP.

Phạm Văn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T09:31:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Thị Châm<buithicham@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T13:39:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Văn Đạt<phamvandat@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T14:04:39+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Phong<ubndhaphong.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!